Panis Evangelici Fragmenta Qvadragesimalia Tripartita

Ex sanctissimo Dei Verbo copiosé & sedulo collecta, Sanctorum Patrum,
variorumque Auctorum sententiis & conceptibus mirificè aucta; Et
Omnibus Quidem Anni Dominicis; præcipuè tamen singulis Quadragesimæ
Dominicis & Feriis per binas ad minus, sæpius denas aut septenas
Conciones fideli Populo ...

**Lingendes, Claude de
Coloniae Agrippinae, 1689**

In Feriam Secundam Post Pascha.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56368](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56368)

talib, circa exigua, & contemptibilia; quæ possedisse nihil est, amisisse exigua, jactura, contemptissime virtus: Alea tua vertitur circum æterna, & summa; quæ possedisse summa est & suprema felicitas, amisisse extrema miseria, & suprema infelicitas, contemptissime summa impietas & stultitia. Sed hæc omnia incerta sunt, urges iterum? Tibi certè incerta; mihi autem certissima, & indubitate. Saltem, ais, sunt obscura, non tamen incerta, non dubia, non falsa. Sed tamen quid inde concludis?

Quia obscura mihi dubia: Tibi certè, sed non mihi. Sed non dubia fuere tot Sanctis, tot

martyribus, tot præclaris ingenii. Et si essent dubia vide an ad prudentiam pertineat in re tanti momenti periclitari, in qua agitur de summâ rerum? Evidē si falsus sum nihil mihi deperit; sed temper magna me spe erexit, & co-solatus sum: Si dcectus es, totum perdidisti, & quod erat præcipuum in vita, quod est virtus; & quod totū est in æternitate,

quod felicitas est; ad quam nos

perducat Iesus Christus.

Amen.

**

FERIA SECUNDA

POST PASCHA. CONCIO.

Quam multa ad fidem Resurrectionis nostræ
nos disponant.

Resurrexit Dominus verè. Lucæ. 24.

LI C E T in hoc Festo plures dies esse videantur, censetur tamen Pascha unica dies; quia una est solemnitas, unde signanter dicitur, *Vna sabbato-rum*, quod exponens Sanctus Chrysostomus Serm. 79. Benè una dixit, Quia resurrectionis dies alteram nescit: resurgentium lux mori non potest, lux quæ mortem delet, non potest extingui. Unica igitur est dies; sed ut ait Nazianzen. Hæc dies dicitur magna & magna victima, est enim dies quam fecit Dominus. Ita que cum sit una solemnitas, non mirum si de una re tantum agatur, hoc est de resurrectione seu Christo seu nostra; in cuius probatione pergimus, ut Christus quadraginta diebus suis discipulis suā probavit. Sed de tanta gratia dicere non possumus sine gratia. Vnde autem melius gratiam petemus quam ab ea quæ

gratia plena est. AVE MARIA.

LI C E T non ignorem quod alicubi dixit Philo Iudæus magnorum argumentorum magna debere esse processio, & aliunde Pascha esse omniam festorum primū, ut ex Epiphanio illud vocante totius mundi festivitatem & renovationem nuper dicebamus: Quia tamē hoc unū quærimus, ut quæ pronobis gesta sunt ex iis utilitatē capiamus neque enim sibi tantum Christus resurrexit, sed nobis etiam, totique mundo; secundum illud Apostoli ad Roman. 4. Traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter justificationem nostram) Age pergamus in opere à nobis suscepito, & ostendamus quibus firmamentis stabilita est fides quam habemus de Christi resurrectione, secundum illud, *resurrexit verè.*